
Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3085 FINALE C4 Homme Minime - 3000m 14/07/2024

10:15

1 404 LEFEBVRE P/FERNAGUT E/HERBAUT J/LETREN D 14:45:674 (1)

Ligne BateauPlace

1 404 VANBAELINGHEM S/DI GREGORIO LANVIN P/LECENDRE T/BRUNEAU-LATOUCHE 14:45:674 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 12,19 km/h

2 409 PATRICIO-LEIDEKKER G/PASSERNIG C/MARBOT T/ADAMS T  15:31:743 (2)
GRAND EST 1 46:069 11,59 km/h

3 401 LEFEBVRE P/FERNAGUT E/HERBAUT J/LETREN D  15:32:774 (3)
HAUTS DE FRANCE 2 47:100 11,57 km/h

4 405 BILLON A/DISSA I/PRETRE E/DELALANDE N  15:59:770 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 1:14:096 11,25 km/h

5 402 NARME B/HORELLOU A/FLOCH E/PICHON LE FLOCH G  16:21:834 (5)
BRETAGNE 1 1:36:160 10,99 km/h

6 407 DUVAL J/IZQUIERDO PEREIRA H/REGNAULT G/YE-ON K  16:55:992 (6)
NOUVELLE AQUITAINE 1 2:10:318 10,63 km/h

7 451 TCHILINGUIRIAN R/ROUILLE M/MOREAU J/EL KHDAR R  20:14:474 (7)
BRETAGNE 2 5:28:800 8,89 km/h

8 408 TETENOIRE DUBAIN L/LANOUGUERE G/MERLET L/METIER N  20:35:754 (8)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 5:50:080 8,73 km/h

9 406 LEPINE M/BERTHAUD J/CORMIER L/DUBOIS S  21:38:939 (9)
PAYS DE LA LOIRE 1 6:53:265 8,31 km/h

10 400 SARAFIAN Z/BENKADA BELLAMY I/BARLETDANTEN T/GOMES PESTEL R 30:27:619 (10)
ILE DE FRANCE 1 15:41:945 5,90 km/h

Page 1 12:13 14/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3086 FINALE K4 Homme Minime - 3000m 14/07/2024

10:35

1 412 LALMAND T/ROQUETA V/NOURRISSAT B/PELLISSIER G 12:25:285 (1)

Ligne BateauPlace

1 412 DE PARSEVAL V/LE BARS M/LE CANN K/GUEDES J  12:25:285 (1)
BRETAGNE 1 14,49 km/h

2 430 JACOTOT E/GARBEZ C/FERNAGUT H/BIRAMBAUX M  12:50:668 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 25:383 14,01 km/h

3 415 BALT L/JACQUET N/MOLENE N/PEREZ S  12:51:168 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 25:883 14,00 km/h

4 413 VARLET M/FAIVRE H/CARRY S/DA COSTA S  12:56:499 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 31:214 13,90 km/h

5 429 DASSY H/SABAROT N/MARTIN DUCREUX L/LE CANN T  13:20:959 (5)
NORMANDIE 1 55:674 13,48 km/h

6 414 SPECQ L/POCHET P/WASTERLAIN K/COSSON G  13:25:528 (6)
HAUTS DE FRANCE 2 1:00:243 13,40 km/h

7 410 NOWAKOWSKI R/MEUROU E/YOCHUM M/DE NARP Q  13:27:937 (7)
ILE DE FRANCE 1 1:02:652 13,36 km/h

8 419 BABOURAM A/BONCOEUR -- SYNESIUS A/MARGANTIN T/HUET M 13:31:834 (8)
GUADELOUPE 1 1:06:549 13,30 km/h

9 427 LALMAND T/ROQUETA V/NOURRISSAT B/PELLISSIER G  13:37:850 (9)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 1:12:565 13,20 km/h

10 418 BARATON A/VINCONNEAU T/VENTRIBOUT M/COMBAT A  13:54:219 (10)
PAYS DE LA LOIRE 1 1:28:934 12,94 km/h

11 416 SHEIN F/LE NY T/LEPINE M/DEPAQUIT J  14:06:777 (11)
GRAND EST 1 1:41:492 12,75 km/h

12 421 MUNIER C/DESMERGER B/MERENDET P/POMI J  14:07:970 (12)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 1:42:685 12,73 km/h

13 423 PREUMONT L/VERHOEST B/HIBLE M/REZZOUQ T  14:53:803 (13)
HAUTS DE FRANCE 4 2:28:518 12,08 km/h

14 426 VANHUFFEL J/TOURE O/SENECHAL E/SILVAIN N  14:54:785 (14)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 2:29:500 12,06 km/h

15 425 FONTAINE A/SAUVEE L/DIVERREZ F/LE RAY S  15:10:337 (15)
BRETAGNE 2 2:45:052 11,86 km/h

16 428 DIDIER E/PASSERNIG L/BENDAHMANE A/TRIQUET P  15:17:403 (16)
GRAND EST 2 2:52:118 11,77 km/h

17 422 PAVILLON G/OUVRARD P/HELARD L/DUPONT B  15:50:043 (17)
PAYS DE LA LOIRE 2 3:24:758 11,36 km/h

18 420 DURIEZ-LEBORGNE G/SIABAS SIMON A/VAN ELSLANDER J/VANDEN BERGH E 16:50:663 (18)
HAUTS DE FRANCE 3 4:25:378 10,68 km/h

19 424 ATTANCOURT C/BLANQUIN E/SARACINO L/MANCAIGNE N  16:56:419 (19)
HAUTS DE FRANCE 6 4:31:134 10,62 km/h

<<<< 417 BOUCHER L/PASCALE A/ERNOUX G/ADAM M  9:99:99:999 <<<<<<
NORMANDIE 2 Absent CM 0,00 km/h

<<<< 411 LE GOFF L/BEDEE E/ADELAIDE A/DUSCA D  9:99:99:999 <<<<<<
ILE DE FRANCE 2 Dessalé 0,00 km/h

Page 2 12:13 14/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France Minime des régions

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3087 FINALE C4 Dame Minime - 3000m 14/07/2024

10:55

1 437 MONTONATI M/EL KHDAR R/PLESTAN M/DELANOE PERRIN A 16:27:479 (1)

Ligne BateauPlace

1 437 GRAVA C/SUSLOVA S/DISSAUX L/LEPERCK R  16:27:479 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 10,93 km/h

2 435 HENRY A/HENRY C/MARTY J/MERCET F  17:17:310 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 49:831 10,41 km/h

3 431 BOUCHARD A/LE CUN O/RAOULT LE FOLL S/BINEY E  19:11:521 (3)
BRETAGNE 1 2:44:042 9,37 km/h

4 433 REMY A/BRETAGNE L/DIDIER C/DELVAUX O  20:01:561 (4)
GRAND EST 1 3:34:082 8,98 km/h

5 432 DUPRAT M./GOIN MONSINJON J./LUTINIER E./NOIROT E.  20:24:499 (5)
NOUVELLE AQUITAINE 1 3:57:020 8,81 km/h

6 436 MONTONATI M/EL KHDAR R/PLESTAN M/DELANOE PERRIN A 23:01:701 (6)
BRETAGNE 2 6:34:222 7,81 km/h

7 434 LAHBIBI L/SALEH S/GURRIERI G/LIEVENS E  34:36:290 (7)
ILE DE FRANCE 1 18:08:811 5,20 km/h

3088 FINALE K4 Dame Minime - 3000m 14/07/2024

11:15

1 444 WAGNER C/DURAND N/SCOTTE L/LEPADATU I 13:49:163 (1)

Ligne BateauPlace

1 444 DEJESUS S/VOYE C/MAUMY N/ARRAISS K  13:49:163 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 13,02 km/h

2 445 FAINA C./GERMAIN L./PEREIRA E./VALETTE I.  14:10:345 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 21:182 12,70 km/h

3 447 GUINUT E/MOUROT M/LE JONCOUR JARNY L/PICHERIT A  14:17:712 (3)
PAYS DE LA LOIRE 1 28:549 12,59 km/h

4 300 BEDOIRE L/BISO L/COUZI A/SANNOH M  14:32:039 (4)
REUNION 1 42:876 12,38 km/h

5 450 MATHIOT L/ROBERT M/JORDA L/THOUVENIN Z  14:53:397 (5)
GRAND EST 1 1:04:234 12,08 km/h

6 446 GENTRIC M/GONNET V/GRENOT C/LE CORRE A  15:00:543 (6)
BRETAGNE 1 1:11:380 11,99 km/h

7 442 PETIBOUT R/GONSETH B/SOULIS L/FLAMANT A  15:23:488 (7)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 1:34:325 11,69 km/h

8 441 WAGNER C/DURAND N/SCOTTE L/LEPADATU I  15:41:141 (8)
HAUTS DE FRANCE 1 1:51:978 11,47 km/h

9 438 DELANNEY VINET L/AIT HSSAIN T/GAZANION E/LETELLIER I  15:43:759 (9)
NORMANDIE 1 1:54:596 11,44 km/h

10 439 BOUCHERAT P/NEDELLEC - NOIROT C/SEGUINIER L/LEFEBVRE A 16:05:519 (10)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 2:16:356 11,18 km/h

11 449 CALME P/BEARNEZ C/GOUJON L/DANIEL E  16:17:019 (11)
BRETAGNE 2 2:27:856 11,05 km/h

12 440 DURAND M/ROBERT C/CHARDON M/SANTAMARIA M  16:43:283 (12)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 2:54:120 10,76 km/h

13 448 OUFARA I/CARMIGNANI L/POS E/THEURIN S  17:51:888 (13)
ILE DE FRANCE 1 4:02:725 10,07 km/h

Page 3 12:13 14/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


